

Viggo Petersen Auto A/S Køge

Nurdugsvej 3, 2670 Greve

CVR-nr. 32 80 06 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Viggo Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Viggo Petersen Auto A/S Køge Nurdugsvej 3 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 80 06 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Leth Petersen Mie Vøhlert Viggo Petersen
Direktion	Viggo Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Modervirksomhed	Viggo Petersen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og salg af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.864 t.kr. mod -52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-140.108	-19.132
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	2.013.367	-20.313
Resultat før finansielle poster	1.873.259	-39.445
Øvrige finansielle omkostninger	-9.190	-12.539
Resultat før skat	1.864.069	-51.984
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.864.069	-51.984
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.864.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.984
Disponeret i alt	1.864.069	-51.984

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	250.542	250.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.542	250.542
Anlægsaktiver i alt	250.542	250.542
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	6.490	104.541
Tilgodehavender i alt	6.490	104.541
Likvide beholdninger	4.063	508.519
Omsætningsaktiver i alt	10.553	613.060
Aktiver i alt	261.095	863.602

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	13.060.000	13.060.000
Overført resultat	-15.779.345	-17.643.414
Egenkapital i alt	-2.719.345	-4.583.414
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.675.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.675.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	338.367
Anden gæld	2.957.940	3.423.649
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.980.440	3.772.016
Gældsforpligtelser i alt	2.980.440	5.447.016
Passiver i alt	261.095	863.602

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	13.060.000	-17.591.430	-4.531.430
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.984	-51.984
Egenkapital 1. januar 2021	13.060.000	-17.643.414	-4.583.414
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.864.069	1.864.069
	13.060.000	-15.779.345	-2.719.345

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>250.542</u>	<u>250.542</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>250.542</u>	<u>250.542</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>250.542</u>	<u>250.542</u>

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 2.938 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Viggo Petersen Holding A/S, CVR-nr. 20 41 20 97, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.